
21. Int. Carl-Zuckmayer Turnier

MZ-Nackenheim, 13.03.2016

Klasse

C-Jugend
Listenführer Gewichtsklasse

37kg
TURNIERLISTE

Name Verein
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PlatzNordisch

1 Dominic Arnold SV Fahrenbach
SS 4:0

52
SS 4:0

53
SS 4:0

54
 3  15  3  0  12 1

2 Mudayev Suliman Verviers Montagne
0:55

01
TÜ 16:0

44
SS 7:4

53
 2  9  1  1  23 2

3 Elias Steinle AV 03 Speyer
SS 8:4

54
0:45

01
0:51

02
 1  5  1  0  12 3

4 Leon Lambert KSV Eppelborn
3:15

03
1:50

02
0:27

01
 0  0  0  0  4 4

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für VFL Bad Kreuznach / Eich Oliver

© 1994-2015 by NOVA Software GmbH, Vertrieb durch Klaus Armbruster, Bärenbach 16, D-77796 Mühlenbach
Tel.: +49 (0) 7832/969460, E-Mail: Klaus.Armbruster@ringersoftware.de

Druckzeitpunkt

13.03.16 17:31

Seite: 

1 / 1


